DD2 - DD2 Master

Manche Qualificative 3 (M3)

Résultats
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Document 11.1 OFFICIEL

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Clt
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N°
718
743
702
828
806
746
833
714
711
701
722
716
751
726
709
706
862
799
815
708
822
723
874
777
730
745
795
814
836
819
802

Pilote

FOURQUEMIN Paul
BROGGIO Antoine
BARBAROUX Antoine
GRAVOUILLE Maxime
SEGUIN Charles
TERROITIN Louis
CUSSAC-PICOT Vivien
SCHNEIDER Baptiste
BARBIER MATHIEU
GUERIN Kylian
DESMARS Lino
AUDAU Mathis
COUSIN Jules
AFFOLTER Robin
ANCHER Brian
IBOLYA Valentin
MIEL Sébastien
LEMAIRE-SICRE Alexander
JOLY Lucas

SENDIN Victor
CHAUMIER Jimmy
CAILLE Jordan
BRASSLER Jérémy
FRANCHI Corentin
DESERT Théo
PITHON Raphael
DANIEL Clément
BERTHELOT Gil
MERIAUDEAU BRUNO
LE FLOCH Frangois
CROCHET Normann

Nation Team

a I Daems Racing Team
=l W e

S B "™ concepT
S W KART PRO RACING
N nes

a I ST Motors

= IS

g_l PKS Compétition
Z N sc orivers

] B oream RACING
a_l ST Motors

B MAKRacing

S W pAEMS RACING TEAM
a I Swiss Auto&Racing

W «ART RUNNER
a I Gkart53

a I Renaux Racing Team
a_l Rm concept

1 B «urbByMD
g_l Kart Runner
a_l PKS compétition
B re

N «vo

N «er

g N ckarTs3

ﬂ I renaux

N speepracinG
a I speed racing
g_l PKS COMPETITION
= S

a_l Kmd

Equipement

GILLARD / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
REDSPEED / Rotax / Mojo
SODI / Rotax / Mojo
TONY KART / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo

BIREL ART / Rotax / Mojo
SODI / Rotax / Mojo
REDSPEED / Rotax / Mojo
EOS / Rotax / Mojo

TONY KART / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
BIREL ART / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
SODI / Rotax / Mojo
REDSPEED / Rotax / Mojo
KOSMIC / Rotax / Mojo
REDSPEED / Rotax / Mojo
GILLARD / Rotax / Mojo

LANDO NORRIS / Rotax / Mojo

BIREL ART / Rotax / Mojo

Tours Ecart Interv. Meilleur tour  Pénalité
9 48.992
9 0.224 0.224 48.926
9 0.495 0.271 48.957
9 0.656 0.161 48.896
9 0.876 0.220 48.946
9 1.407 0.531 48.850
9 1.631 0.224 48.925
9 1.997 0.366 48.921
9 2.751 0.754 48.990
9 3.422 0.671 48.959
9 4.007 0.585 49.084
9 4.992 0.985 49.248
9 6.805 1.813 49.359
9 6.959 0.154 49.318
9 8.051 1.092 49.075
9 8.328 0.277 49.120
9 8.758 0.430 49.077
9 8.984 0.226 49.086
9 9.264 0.280 49.165
9 9.498 0.234 49.142  +5.000
9 10.196 0.698 49.360
9 10.360 0.164 49.107
9 10.478 0.118 49.048
9 10.862 0.384 49.236  +5.000
9 12.817 1.955 49.458
9 12.904 0.087 49.532
9 13.163 0.259 49.511
9 16.249 3.086 49.523  +3.000
9 17.439 1.190 50.309
9 17.629 0.190 49.548
3 6 Tours 6 Tours 50.376 +5.000

N°708 SENDIN Victor : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°79-708.
N°777 FRANCHI Corentin : position non conforme du carénage avant (Art 2.3.3 des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°79-777.
N°814 BERTHELOT Gil : Sortie partielle du couloir de départ (Article 2.20a des Prescriptions Générales CIK 2024). Suivant la décision sportive N°80.

N°802 CROCHET Normann : Pilote ayant créé un incident sur le 819 (Art 2.24 des Prescriptions Générales 2024). Suivant la décision sportive N°76.

Météo : Soleil

Air : 18°C

Départ : 14/09 - 16:40:24 / Arrivée : 16:47:50 / Fin : 16:48:08

Piste : Seche

Meilleur tour :

Record de I'épreuve :

Téte de course : N°718 FOURQUEMIN Paul (1-9)

48.850 89.54 km/h
48.449 90.28 km/h

N°746 TERROITIN Louis
N°718 FOURQUEMIN Paul
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Manche Qualificative 3 (M3)

DDZ — DDZ Master Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

(ClflIAN 718 | 702 | 828|746 | 743|714 | 711 833|701 806 723 | 722|716 815|708 874 726 709 751 822 777 706 799|745 802 795 819 814 862 730 836

DISTETad 718 828|702 | 743|746 711 714|701 833 723 806|722 | 716 708 815 726|751 777|799 802 874 819 709|862 822 836 706 745814 795 730

RL'IgeRl 718 | 828|743 |702| 806|714 833 746 711 701722708 751|777 716 726 802 799 819 862 706|709 723 836 822 815 874|795 730 745 814

Intervalle 0.3 0.1 0.1 0.5 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1 0.1 0.3 0.3 0.0 0.2 0.2 0.3 0.2 0.4 0.1 0.4 0.1 0.4 0.6 0.1 0.1 0.1 0.2 0.1 0.0 0.4

Ll'IgrA 718 | 743 | 702 | 828 | 806|833 714 746 711 701|722 708 751|716 777|726 802 799 819 862 706|709 723 822 815 730 836 874 745|795 814

0.3 0.2 0.1 0.1 0.4 0.1 0.1 0.3 0.3 0.4 0.2 0.2 0.0 0.2 0.2 0.3 0.2 0.3 0.4 0.0 0.1 0.4 0.7 0.1 0.8 0.2 0.1 0.1 0.2 0.3

RLVIgel 718 | 743|702 | 828|806 | 833 714 746 711 701|722 708|716|751 777 726 ﬁﬂé 819|862 799 706 709 723 822 815|730 874|836 745 795 814

0.1 0.1 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1 0.6 0.2 0.6 0.1 0.1 0.2 0.2 0.1 14 0.1 0.1 0.2 0.1 0.1 0.1 0.2 0.1 0.4 0.7 0.4 0.1 0.1 0.4

RV 718 | 743 | 702 | 828 | 806|833 | 714 746 711 701|722 708 716|751|777 726 706 709 862 799 822 815|730 723 874 745 795 836 814 819

0.1 0.2 0.1 0.3 0.1 0.2 0.1 0.8 0.4 0.3 0.4 0.1 0.3 0.1 0.3 2.5 0.1 0.2 0.1 0.2 0.1 0.6 0.0 0.1 0.1 0.3 0.6 0.1 25

BIIVIg-aN 718 | 743 | 702 | 828 | 806|833 | 746 | 714 711 701|722 708 716|777|751 726 706 709 862 799 815 822|723 874 730 745 795 814 836 819

0.2 0.1 0.2 0.3 0.4 0.1 0.3 0.5 0.7 0.2 0.3 0.1 0.6 0.3 0.1 2.2 0.2 0.2 0.3 0.2 0.2 0.8 0.3 0.3 0.1 0.1 0.3 il 2.8

RIVIgeNN 718 | 743 | 702 | 828 | 806|746 | 833 714 711 701|722|708 716|777|751 726 706 709 862 799 815 822|723 874 730 745 795 814 836 819

0.3 0.2 0.2 0.1 0.5 0.1 0.2 0.4 0.9 0.2 0.2 0.2 0.9 0.2 0.1 19 0.2 0.5 0.2 0.1 0.3 0.6 0.3 0.7 0.3 0.1 0.2 1.8 75

RlIVIgvAl 718 | 743|702 | 828 | 806|746 833 714 711 701722708 716|777|751 726 706 709 862 799 815 822|723 874 730 745 795 814 836 819

0.3 0.2 0.1 0.2 0.4 0.2 0.2 0.7 0.6 0.4 0.2 0.4 0.9 0.2 0.1 19 0.1 0.4 0.2 0.2 0.5 0.5 0.4 1.0 0.1 0.2 0.1 2.6 1.7

RV 718 | 743 | 702 | 828 | 806|746 | 833 714 711 701722708 716|777|751 726 709 706 862 799 815 822|723 874 730 745 795 814 836 819

0.2 0.2 0.1 0.2 0.5 0.2 0.2 0.8 0.6 0.4 0.2 0.5 0.8 0.3 0.1 17 0.3 0.2 0.2 0.3 0.8 0.1 0.4 5 0.1 0.1 0.3 3.4 1.0

BVIgelN 718 | 743|702 | 828 | 806|746 | 833 714 711 701|722|708 716|777|751 726 709 706 862 799 815 822|723 874 730 745 795 814 836 819

0.2 0.2 0.1 0.2 0.5 0.2 0.3 0.7 0.6 0.5 0.4 0.4 0.8 0.9 0.1 1.0 0.2 0.4 0.2 0.2 0.9 0.1 0.1 2.3 0.0 0.2 0.0 4.1 0.1
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DD2 - DD2 Master

Manche Qualificative 3 (M3)

Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours Secteur 1
1 19.576
2 17.729
3 17.203
4 17.142
5 17.217
6 16.959
7

8

9

16.881

1 18.977
17.615
16.949
16.985
16.877
16.920
16.868
16.884

© 00 N o U A~ W N

1 20.566
2 17.181
3 17.577
4 17.606
5 17.121
6 16.945
7 16.952
8

9

1 19.697
2 17.459
3 17.235
4 17.405
5 16.972
6 16.973
7
8
9

16.967

17.049

Secteur 2

N°701 GUERIN Kylian

17.971
17.242
17.057
17.191
17.039
17.098

16.925

N°702 BARBAROUX Antoine

17.252
17.223
17.008
17.040
16.918
17.179

16.928 15.161 48.957

16.897

18.473
17.241
17.473
17.232
16.992

Secteur 3 emps au tour

15.571
15.414
15.398
15.376
15.296
15.233

15.245
15.218

15.545
15.431
15.396
15.349
15.317
15.177

15.203

16.828 15.301

N°706 IBOLYA Valentin

15.587
15.629
15.590
15.398
15.212

17.040 15.190

17.056

17.919
17.492
17.058
17.036
17.021
16.987

16.944 15.231 49.142
16.973 16.938 15.245

17.016

15.256

17.338 m 15.230
16.848 17.044

N°708 SENDIN Victor

15.228 49.120

15.666
15.616
15.457
15.290
15.308
15.262

15.261

53.118
50.385
49.658
49.709
49.552
49.290

16.873 16.950

49.068
49.024

51.774
50.269
49.353
49.374
49.112
49.276

48.984
48.977

54.626
50.051
50.640
50.236
49.325
49.175
49.264
49.559

53.282
50.567
49.750
49.731

Tours

Secteur 1

Secteur 2

N°709 ANCHER Brian

1

2
3
4
5
6
7
8
9

20.852
17.182
17.554
17.543
17.079
17.007

16.856

16.917 m 15.219 49.075

16.953

18.759
17.172
17.630
17.300
17.058

16.988 15.193

17.039

17.001

N°711 BARBIER MATHIEU

1

2
3
4
5
6
7
8
9

19.489
17.461
17.134
17.135
17.008
16.957
16.993

16.840

16.891 15.221 48.990

18.039
17.265
17.162
17.115
17.011
16.921

17.076 15.177

16.936

N°714 SCHNEIDER Baptiste

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

49.301

49.222

49.156
49.326

2
3
4
5
6
7
8
9

19.197 17.699  15.536  52.432 1 22.062) 18.947
17.377| 17.549  15.411  50.337 2 17.345  17.250
17.076  17.048 15259  49.383 3 17.287  17.536
17.005| 16.962 15.409  49.376 4 17.483  18.598
17.458  17.022 15.235  49.715 5 17.397  17.068
16.916| 16.979 15248  49.143 6 17.002  16.998
16.933 48.985 7 17.027  16.944
16.904  15.204 8
16.921  16.964 15226  49.111 9 17.028  16.992
N°716 AUDAU Mathis N°726 AFFOLTER Robin
20.763| 17.602  15.568  53.933 1 20.590 17.674
17.428| 17.475 15348  50.251 2 17.389  17.562
17.165  17.086 15380  49.631 3 17.350  17.133
17.488  17.066 49.778 4 17.195  17.315
17.074  16.978 15256  49.308 5 17.288
m 17.040  15.245 6 17.095
17.058  17.015 15269  49.342 7 16.982
17.073  16.980 15225  49.278 8 17.079  16.977
17.052 m 15268 49.274 9 17341 17.071

15.617
15.640
15.516
15.362
15.317

15.196

15.248

15.559
15.441
15.432
15.279
15.264
15.183

15.311

Secteur 3 emps au tour

55.228
49.994
50.700
50.205
49.454
49.188
49.091

49.202

53.087
50.167
49.728
49.529
49.283
49.061
49.246
49.087

Tours Secteur 1

Secteur 2

N°718 FOURQUEMIN Paul

1 18.445
2 17.318
3 17.101
4 16.884
5 16.912
6 16.902
7
8
9

16.832

16.894 16.856
16.911 15.229

16.868

17.412
17.320
17.136
17.075
16.998
16.911
16.897

N°722 DESMARS Lino

1 19.508
17.606
17.201
17.031
17.070

18.016
17.613
17.173
17.094
17.127
17.014

Secteur 3 emps au tour

15.668
15.536
15.439
15.281
15.263
15.275

15.263 48.992

15.247

15.544
15.381
15.526
15.272
15.267
15.264

16.982 m 15.290

16.941 16.954 15.189 49.084

2
3
4
5
6 16.991
7
8
9

16.992

16.933

N°723 CAILLE Jordan

15.351 49.318

15.193

15.864
15.420
15.521
15.530
15.312
15.263
15.263

15.374

15.686
15.500
15.387
15.366
15.389

15.337
15.444

51.525
50.174
49.676
49.240
49.173
49.088

48.997
49.008

53.068
50.600
49.900
49.397
49.464
49.269
49.204

49.118

56.873
50.015
50.344
51.611
49.777
49.263
49.234

49.394

53.950
50.451
49.870
49.876
49.643
49.383

49.393
49.856
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Manche Qualificative 3 (M3)
DDZ — DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours

Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour

N°730 DESERT Théo N°751 COUSIN Jules N°802 CROCHET Normann
1 21.151 18.575 16.383 56.109 1 19.596 18.109 15.638 53.343 1 20.324 17.921 15.609 53.854
2 17.603 17.329 15.440 50.372 2 17.262 17.568 15.644 50.474 2 17.354
3 16.990 17.050 3 17.407 17.132 15.430 49.969 3 17.976 15.632 50.961
4 17.206  17.872 15542  50.620 4 17.281  17.157  15.417  49.855  N°806 SEGUIN Charles
5 18.087 17.070 15.431 50.588 5 17.570 17.061 15.333 49.964 1 19.067 17.401 15.523 51.991
6 16.984 17.044 15.530 49.558 6 17.016 15.303 m 2 17.398 17.204 15.408 50.010
7 17.080 17.216 15.440 49.736 7 17.111 15.287 49.366 3 17.144 17.046 15.356 49.546
8 17.199 m 15.423 49.574 8 17.020 17.076 m 49.382 4 16.965 16.983 15.411 49.359
9 m 17.072 15.857 49.853 9 17.238 17.223 15.371 49.832 5 16.933 16.914 15.400 49.247

N°743 BROGGIO Antoine N°777 FRANCHI Corentin 6 16.875 16959 15278  49.112
1 18.598 17.352 15.644 51.594 1 19.632 18.085 15.534 53.251 7 16.863 15.243
2 17.471 17.258 15.362 50.091 2 17.558 17.660 15.496 50.714 8 16.832 16.921 48.950
3 17.050 17.055 15.372 49.477 3 17.430 17.148 15.344 49.922 9 16.891 15.255 48.963
4 16.953  17.018  15.285  49.256 4 17.226 17177 15319 49.722  Neg14 BERTHELOT Gil
5 16.998 16.932 15.283 49.213 5 17.294 16.962 49.457 1 20.831 19.709 16.222 56.762
6 16.975 17.156 49.247 6 17.136 16.962 15.439 49.537 2 17.810 17.566 15.520 50.896
7 16.910 15.170 7 16.966 17.022 15.338 49.326 3 17.473 17.482 15.371 50.326
8 16.895 15.180 48.954 8 17.036 16.972 15.228 m 4 17.583 17.285 15.392 50.260
9 16.848 16.963 15.164 48.975 9 m 17.019 15.310 49.279 5 17.274 17.128 15.293 49.695

N°745 PITHON Raphael N°795 DANIEL Clément 6 17.149 15405  49.610
1 20.680 19.676 16.100 56.456 1 20.392 19.594 16.101 56.087 7 17.129 15.369 m
2 17.937 17.246 15.647 50.830 2 18.241 17.384 15.629 51.254 8 17.230 17.185 49.681
3 17.601 17.227 15.457 50.285 3 17.550 17.123 15.526 50.199 9 17.026 17.060 15.591 49.677
4 17.258  16.938 15479  49.675 4 17.384 17152 15.369  49.905  N°815 JOLY Lucas
5 17.821 17.111 15.438 50.370 5 17.555 17.325 50.181 1 22.051 19.190 16.236 57.477
6 17.085 17.005 15.589 49.679 6 17.135 17.038 15.465 49.638 2 17.425 17.145 15.461 50.031
7 m 17.126 15.483 m 7 17.059 15.507 49.645 3 17.221 17.133 15.496 49.850
8 17.194 16.990 49.602 8 17.162 15.325 4 17.375 17.475 15.591 50.441
9 17.024 15.888 49.809 9 17.080 17.032 15.801 49.913 5 17.239 16.976 15.235 49.450

N°746 TERROITIN Louis N°799 LEMAIRE-SICRE Alexander 6 16.985  16.950  15.363 49.298
1 19.425 17.979 15.554 52.958 1 20.839 17.810 15.560 54.209 7 16.981 15.246
2 17.228 17.453 15.379 50.060 2 17.516 17.281 15.521 50.318 8 17.066 16.948 49.183
3 17.028 17.075 15.312 49.415 3 18.128 17.633 15.533 51.294 9 16.948 15.419 49.305
4 17.020 17.088  15.202  49.310 4 17.738  17.898 15.433  51.069  N°819 LE FLOCH Frangois
5 16.953 16.913 15.351 49.217 5 17.222 17.019 15.273 49.514 1 20.651 18.068 15.683 54.402
6 16.971 17.040 15.106 49.117 6 17.080 16.977 15.328 49.385 2 17.299 17.365 15.542 50.206
7 15.112 7 16.954 m 3 17.682 17.273 15.575 50.530
8 17.010 16.918 49.029 8 17.100 15.217 49.146 4 24.230 17.805 15.533 57.568
9 16.885 16.931 15.126 48.942 9 16.999 17.041 15.293 49.333 5 17.408 17.187 15.487 50.082
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LES BOIS

SEPT. 12 — 5
Manche Qualificative 3 (M3)
DDZ - DDZ Master Pour information, sans valeur officielle
Analyse des tours
Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour Tours Secteur1  Secteur2  Secteur 3 emps au tour
6 17.164 17.392 15.530 50.086 6 17.352 17.334 15.623 m
7 17.138 7 17.616 15.631 50.397
8 17.162 17.138 15.406 49.706 8 17.382 17.302 15.741 50.425
9 17.143 15.461 49.606 9 17.373 15.761 50.442
N°822 CHAUMIER Jimmy N°862 MIEL Sébastien
1 21.092 19.020 16.247 56.359 1 20.688 18.156 15.630 54.474
2 17.397 17.223 15.368 49.988 2 17.333 17.269 15.861 50.463
3 17.299 17.169 15.399 49.867 3 17.427 17.330 15.500 50.257
4 17.366 17.586 15.543 50.495 4 17.876 17.284 15.987 51.147
5 17.575 16.995 49.793 5 17.057 16.974 15.355 49.386
6 m 17.045 15.414 49.391 6 17.073 17.031 15.366 49.470
7 17.034 15.351 7 17.012
8 16.987 17.170 15.319 49.476 8 16.956 15.254 49.156
9 17.049 17.015 15.363 49.427 9 16.909 17.186 15.237 49.332
N°828 GRAVOUILLE Maxime N°874 BRASSLER Jérémy
1 18.534 17.390 15.623 51.547 1 21.198 18.955 16.676 56.829
2 18.028 17.147 15.473 50.648 2 18.253 17.276 15.649 51.178
3 17.070 17.045 15.298 49.413 3 17.289 17.217 15.276 49.782
4 16.981 16.926 15.432 49.339 4 17.016 17.506 15.599 50.121
5 16.973 16.954 15.253 49.180 5 17.706 17.071 15.217 49.994
6 16.879 17.123 15.284 49.286 6 17.064 15.234 49.210
7 16.877 16.870 7 17.040 17.131 15.214 49.385
8 16.883 15.200 48.949 8 16.915 16.972
9 16.914 15.221 48.989 9 16.983 15.217 49.108
N°833 CUSSAC-PICOT Vivien
1 19.333 17.669 15.576 52.578
2 17.219 17.210 15.501 49.930
3 17.052 16.935 15.343 49.330
4 16.961 17.027 15.349 49.337
5 16.968 17.147 15.366 49.481
6 17.174 17.050 49.438
7 16.860 16.843 15.222
8 16.929 15.239 48.980
9 16.886 15.252 48.955
N°836 MERIAUDEAU BRUNO
1 20.824 18.753 16.393 55.970
2 18.124 17.393 15.985 51.502
3 17.593 17.264 15.504 50.361
4 18.010 17.368 50.848
5 17.777 17.629 15.523 50.929
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National Series Karting | : m : EPt_ﬂE —

Manche Qualificative 3 (M3)

DD2 - DD2 Master

| |
| i

Document 8

Jgéme 862 MIEL Sébastien AN

REDSPEED / Rotax / Mojo

578me 819 LE FLOCH Frangois AN

LANDO NORRIS / Rotax / Mojo

J5éme 802 CROCHET Normann AN

BIREL ART / Rotax / Mojo

H3éme 799 LEMAIRE-SICRE Alexander A1

EOS / Rotax / Mojo
5qeme 777 FRANCHI Corentin AN
KOSMIC / Rotax / Mojo
1geme 751 COUSIN Jules ’ AN
TONY KART / Rotax / Mojo
178me 726 AFFOLTER Robin AN
EOS / Rotax / Mojo
15eme 708 SENDIN Victor Al
BIREL ART / Rotax / Mojo
138me 716 AUDAU Mathis AN
SODI / Rotax / Mojo
1q8me 723 CAILLE Jordan _ AN
BIREL ART / Rotax / Mojo
géme 701 GUERIN Kylian AN
KOSMIC / Rotax / Mojo
Jeme 711 BARBIER MATHIEU AN
EOS / Rotax / Mojo
geme 743 BROGGIO Antoine Al
BIREL ART / Rotax / Mojo

geme 828 GRAVOUILLE Maxime Al

KOSMIC / Rotax / Mojo

FOURQUEMIN Paul AN
¥ 718 GILLARD / Rotax / Mojo

POLE POSITION

Grille de départ Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
318me 836 MERIAUDEAU BRUNO Al
GILLARD / Rotax / Mojo

730 DESERT Théo AN 30me

SODI / Rotax / Mojo

(=Y
(5]

814 BERTHELOT Gil AN Hgeme

REDSPEED / Rotax / Mojo

-
B

795 DANIEL Clément AN Sgeme

KOSMIC / Rotax / Mojo

=
M

745 PITHON Raphael Al Hgeme

REDSPEED / Rotax / Mojo

[y
!

706 IBOLYA Valentin AN 5eme

SODI / Rotax / Mojo

=
[

822 CHAUMIER Jimmy AN H0tme

GILLARD / Rotax / Mojo

(=Y
H

709 ANCHER Brian AN 1g8me

BIREL ART / Rotax / Mojo

874 BRASSLER Jérémy AN 168me

BIREL ART / Rotax / Mojo

815 JOLY Lucas AN 1g8me

TONY KART / Rotax / Mojo

722 DESMARS Lino AN 1p8me

REDSPEED / Rotax / Mojo

806 SEGUIN Charles a I 10éme

TONY KART / Rotax / Mojo

833 CUSSAC-PICOT Vivien AN géme

TONY KART / Rotax / Mojo

714 SCHNEIDER Baptiste Al geme

GILLARD / Rotax / Mojo

746 TERROITIN Louis AN qeme

BIREL ART / Rotax / Mojo

702 BARBAROUX Antoine AN jeme

EOS / Rotax / Mojo

E R E R R R EEEE RN EE R R EEEEEEEE R R R ER

Départ : 14/09 - 16:38 9 Tours = 10.935 km
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